Produktdatenblatt
BKB250852B
Technische Änderungen vorbehalten
Oberteil mit Bürste Stahlblech zu BKB 250x85mm Länge 1m
2 x 1 m Oberteile mit Bürste für Räume mit trockengepflegten Fußböden. Das 1000 mm große Oberteil
besteht aus einem Blinddeckel mit außen liegendem Kabelauslass sowie einem wandseitigem
Bodenanschlagsprofil, Verstellbereich 0 - 25 mm. Erdung des Oberteils mit Bodenwanne erfolgt über
angebrachte Erdfahnen. Das Oberteil ist vor Einbringen des Fertigfußbodens gegen den Montagedeckel
auszutauschen.
Technische Merkmale
Ausführung
Symmetrisch nein
Deckel, Tür
Deckelbefestigung rastend Nein
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahlblech
Werkstoffgruppe Metall
Oberfläche verzinkt
Abmessungen
Kanalhöhe 85 mm
Länge 1000 mm
Kanalbreite 250 mm
Breite installiertes Produkt 244 mm
Materialstärke 3 mm
Montage
Montageöffnung ohne
Ausstattung
Mit Schutzfolie nein
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Halogenfrei ja
BKB250852B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)